
UCHWAŁA NR LII/477/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w rejonie ulicy Ogrodowej wsi Grodziec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w miejscowości Grodziec w rejonie ulicy Ogrodowej. 

§ 2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 315032F4-256E-412C-8695-66FEC7561F62. Podpisany



Zał. 1 do Uchwały
Nr LII/477/22

Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 24 października 2022

Obszar objęty uchwałą w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego

SKALA 1:2000

176/10

176/9 176/2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 315032F4-256E-412C-8695-66FEC7561F62. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

